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自 平成30年 1月 1日
至 平成30年 12月 31日

株式会社ブ レインズ

大阪市北区中津 3-7-3



表照対借貸

平成30年 12月 31日  現在
株式会社ブレインズ (単位 : 円 )

部の産資 部の債負

目科 額金 目科 額金

【流動資産】

現 金 ・

売

貸  倒

【固定資産】

預 金 合

掛

引  当

【有形固定資産】

工 具 器 具 備

【無形固定資産】

電  話  加  入

【投資その他の資産】

長  期  貸  付

差 入 保 証

計

金

金

金

金
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１

,349,127

,712,381

,036,746

-400,000

,922,093

11

11

220,584

220,584

,701,498

,451,498

.250。 000

22

【流動負債】

買    掛    金

未    払    金

預    り    金

未 払 法 人 税 等

未 払 消 費 税

30,545,846

15,150,092

4,003,702

3,168,752

6,052,000

2.171.300

負 債 の 部 合 計 30,545,846

部の産資純

【株主資本】

資    本    金

利 益 剰 余 金

そ の 他 利 益 剰 余 金

繰 越 利 益 剰 余 金

(う ち当期純利益金額)

230,725,374

50,000,000

180,725,374

180,725,374

180,725,374

16.459。 191

純 資 産 の 部 合 計 230,725,374

資 産 の 部 合 計 261,271,220 負 債 及 び 純 資 産 合 計 261,271,220



損 益 計 算 書

自 平成30年 1月 1日
至 平成30年 12月 31日

株式会社ブレインズ (単位 :  円)

科 目 金 額

【売上高】

y~L

【売上原価】

当 期

計

昔同
　　〈
口

一局

上
　
上士冗

商
ロ

仕 入 一品

〈
口
　
士冗

計

上   原   価

売 上 総 利 益 金 額

【販売費及び一般管理費】

販売費及び一般管理費合計

営 業 利 益 金 額

【営業外収益】

受

雑

営

取 禾ll 息

収     入

業 外 収 益 合 計

経 常 利 益 金 額

税 引 前 当 期 純 利 益 金 額

法 人 税 及 び 住 民 税

当 期 純 利 益 金 額

260,589,960

260,589,960

110,766,125

110,766,125

110,766,125

455

467,917

149,823,835

125,665,316

24,158,519

468,372

24,626,891

24,626,891

8,167,700

16,459,191



販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 内 訳 書

自 平成30年 1月 1日
至 平成30年 12月 31日

株式会社ブレインズ (単位 :  円)

科 目 金 額

給

賞

法

福

旅

通

接

支

諸

地

保

7肖

租

料 手

定

禾ll

費

待

払

福

厚

交

信

交

手

会

与

利  費

生  費

通  費

費

際  費

数  料

費

賃

料

費

課

代 家

険

耗

税

口叩　　八ム

新 聞 図 書 費

減 価 償 却 費

貸 倒 引 当 金 繰 入 額

雑 費

販売費及び一般管理費合計

５

　

５

　

０

　

３

　

９

　

１

　

２

８

　

　

　

　

　

１

855,774

762,500

878,355

256,283

199,481

116,030

394,283

840,350

510,000

628,884

11,490

830,446

134,667

10,460

10,313

110,000

116。 000

125,665,316



株 主 資 本 等 変 動 計 算 書

平成30年 1月 1日
平成30年 12月 31日

当期首残高

当期末残高

自

至

株式会社ブレインズ

【株主資本】

資    本 金

(単位 :  円)

50,000,000

50,000,000

利  益  剰  余  金

そ の 他 利 益 剰 余 金

繰 越 利 益 剰 余 金

利 益 剰 余 金 合 計

株 主 資 本 合 計

純 資 産 の 部 合 計

当期首残高

当期変動額

当期末残高

当期首残高

当期変動額

当期末残高

当期首残高

当期変動額

当期末残高

当期首残高

当期変動額

当期末残高

当期純利益金額

164,266,183

16,459,191

180,725,374

164,266,183

16,459,191

180,725,374

214,266,183

16,459,191

230,725,374

214,266,183

16,459,191

230,725,374
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